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dnanwaliiuiu
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nAuRens I ULANTY (vw/af15eu)
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5) Swaunseneiudivaussn (Guld) 10 35.65 a1uls 35.66 auls 35.67 auls 35.716 a1uls 100.00 10.00 | Strategic KPIs
uay
Function KPIs
6) Youayra39AnTIvTnAMAINLY 10 Sauay 98 Souay 99 Souay 100 Souay 99.64 91.00 9.10
waUszyuiilsiinnsgu
7) %ovarvosSunsiiuini 10 Sovaz 69.76 Sovay 76.26 Souaz 79.73 Souaz 77.50 83.93 8.39
(76922 U aud) (81903 auaua) (85630 i AuUL)  (83.23 A1 avU.Ll.)
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10) AzhuuMIUszivanuzremMulIu 10 300 AZUUL 400 ALY 470 AzLUY 390.62 ATLUL 72.66 7.27 HAAn
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11) syuarunensgurafiiviavieuy b Pillar sgfiu 3 Pilar sefu 3 Pilar szitu afuly  Pillar sedu a duly  100.00 5.00
mAsgessumAlng uly Tl 3 pillar uazlaid 4 pillar wazlaid
6 pilar 7 piltar pillar fighnd1  pillar Aisindnsesu 3 Havn
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13) Azuu EIT Public 5 76.31 AzlUY 81.31 AzUUY 86.31 ALUL 87.33 ATUUY 100.00 5.00 naa1n vun.
14) pgluu EIT Survey 5 81.72 AZLUU 86.72 AZLLUY 91.72 AZLUU 86.67 ATLUU 74.75 3.74
AIUUSOU 80.02 SAUR
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2) s¥AUA dnguuunanisiiiunuegizning 60.00 - 89.99 Azluu
3) siuneld famzuuunanisinfiunuegszning N1 60.00 AZLUU
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2567 78,463.46 52.26 78,515.72
2568 78,515.72 72.22 78,587.94
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2561 24,778,520 103,531 24,882,051
2562 24,882,051 76,875 24,958,926
2563 24,958,926 15,831 24,974,757
2564 24,974,757 40,939 25,015,696
2565 25,015,696 35,563 25,051,259
2566 25,051,259 82,258 25,133,517
2567 25,133,517 23,840 25,157,357
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2561 30,925,901 274,824 31,200,725
2562 31,200,725 238,897 31,439,622
2563 31,439,622 71,792 31,511,414
2564 31,511,414 149,222 31,660,636
2565 31,660,636 120,688 31,781,324
2566 31,781,324 165,155 31,946,479
2567 31,946,479 54,190 32,000,669
2568 32,000,669 175,325 32,175,994
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(KUY : u1N) Andudova:
nliau
KUAUKYUIBEU
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WwidRuleunazensennyusyezdy 354,351.83 0.00
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dunswgans
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